FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Fecha de prueba

FECHA

2024-06-14

Nombre o razén social

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Exposlcion /’ﬂ

CENTRO OE DIAGNOSTICO
& |auTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT 800141908-1 CALLE 36 # 52 - 3
MEOELI IN (ANTIOOUFA] TEL

nslén (sl aplica)

024.06-1 4086 CADAVID AGUDELO Documento de identidad
CC (X) NIT () CE () No. 70058311
CARRERA 125834AA.181 Jeléfono Cludad Departamanto
11111 Medell|
Placa o DATOS DEL VEHICULG . Antioque
EQWae1 Colombi g e kg
Modelo oy e : : Publico Camlioneta Ford F:- e
2019 "002871253; a de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN C:"‘ﬂ"’
No Motor T - 2018-11-14 Blanco arllgo Diesel GAFA;ZGCS::JOQGGH
SA2P Km%m 5 [ PO Motor Cllindraje Kilometraje Numaro de Slllas | Vidrlos Polarizados Blindaje

!”‘
1=

il

Suspo
Delantera Val
rspits 9% g; Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
: Derecha 73.70 Izquierda 73.10 Derecha 84.50 o
- Frenos
Eficacia Minimi Unidad
total 0 nida Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Ele 1
g |y | - |Emedla 5000 WHEER M Doracho 455600 580100 N 792 0 %
g Eje 2 Eje 2
zquierdo  3337.00  5328.00 N o[BS 3861.00  4750.00 N 13.60 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N DJerecho N %
Eje 4 Ejed
N N [?
1940 18 v [Eouemo Derecho %
Eje 5 N Eje 5 o
izqulerdo Derecho N %
Desvlacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo
0.03 0.08 Fii 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Aseo General CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
P CUMPLE Cojineria CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
D fiad CUMPLE Luces allas CUMPLE Tacos CUMPLE
de y Martillo CUMPLE Bastidor CUMPLE Rotulas Inferiores ICUMPLE
Tijeras CUMPLE Pernos CUMPLE Limpl CUMPLE
Identificacién R a8 CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Amortiguadores [CUMPLE
Caja de direccion CUMPLE |Promedic de Tiempo CUMPLE Reversa CUMPLE
Terminales Baterla CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Luz Interna [CUMPLE
Plto CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE D| de \ \dad CUMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE Espejos [CUMPLE
Resortes o Bal CUMPLE Luz Placa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Linterna CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Latoner(a y Pinlura CUMPLE Puertas [CUMPLE
Llanta de repuesio CUMPLE Cruceta [CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Sopories CUMPLE Retrovisores CUMPLE \ CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta izquierda ICUMPLE Eje2 llanta izqulerda CUMPLE
|Promedio de Distancia CUMPLE Tridngulos CUMPLE IDImcdanlIn CUM};LE
Eslado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE |Brazos Axiales EU:PHEE
[ [Banderola CUMPLE Sehales de Adverlencia [CUMPLE [Tapiceria UMPL
[ |Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE [Extintor CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS




s =

L G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

o %ﬁip
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL BENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto

345

Eje lzqulerda

derecha

Efod [5,40

5.87

Ejo2 Ie,u

5.00

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revision técnico mecénice)




